
Zarządzenie Nr 198/2016  
Wójta Gminy Gołuchów 
z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 
 
 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2016 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 

ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2016, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/131/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Nr 147/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 

stycznia 2016 r., uchwałą Nr XV/139/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2016 r., uchwałą Nr 

XVI/161/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 167/2016 Wójta Gminy 

Gołuchów z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 171/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 

2016 r., Zarządzeniem Nr 173/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 4 maja 2016 r., uchwałą Nr 

XVII/171/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 maja 2016 r., Zarządzeniem Nr 1762016 Wójta Gminy 
Gołuchów z dnia 2 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XVIII/183/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 czerwca 

2016 r., Zarządzeniem Nr 193/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 25 lipca 2016 r., Zarządzeniem Nr 

195/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 10 sierpnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 39.687,13 zł do wysokości 

38.522.853,61 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 39.687,13 zł do wysokości 

37.159.805,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 39.687,13 zł do wysokości 

39.678.505,61 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 39.687,13 zł do wysokości 

33.950.852,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmniejsza się plan rezerwy celowej o kwotę 26.000 zł do wysokości 283.902,86 zł, (z tego: rezerwę 

celową na realizację zadań inwestycyjnych, zmniejsza się o kwotę 26.000 zł do wysokości 75.902,86 

zł).  

4. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami na 2016 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia 

5. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami na 2016 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia  

6. W „Planie wydatków majątkowych na 2016 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

7. W „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2016 r.” dokonuje się 

zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WÓJT 
/-/ Marek Zdunek 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
do Zarządzenia Nr 198/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany 
budżetu na rok 2016. 
 
 
W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana  
(w zł) 

80101 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.118.2016.6 z dnia 

16.08.2016r. wprowadza się do planu dochodów dotację celową z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami 

art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z 

dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw. 

39 687,13 

Razem DOCHODY: 39 687,13 

 

 

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana  
(w zł) 

60016 

Zwiększa się plan wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi - łącznik ul. 

Słonecznej i ul. Kościuszki w Gołuchowie” (zwiększenie o 26.000 zł z rezerwy celowej). 
Ponadto w ramach tego rozdziału dokonuje się przesunięcia środków z planu zadania 

pn.: „Przebudowa dróg gminnych w Gołuchowie, ul. Mickiewicza, ul. Żeromskiego, ul. 

Asnyka” na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej ul. Słoneczna w Kościelnej Wsi 
(ułożenie nawierzchni bitumicznej)” – zgodnie z załącznikiem nr 5.  

26 000,00 

75818 
Zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 26.000 zł z 

przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

drogi - łącznik ul. Słonecznej i ul. Kościuszki w Gołuchowie”   

-26 000,00 

80101 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę dotacji celowej od Wojewody z 
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z 
postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw. 

39 687,13 

Na wniosek kierowników jednostek oświatowych dokonuje się przesunięć środków z 

planu rozdz. 80101 do rozdz. 80149 i 80150. 
- 29 753,22 



80103 
Na wniosek kierowników jednostek oświatowych dokonuje się przesunięć środków z 

planu rozdz. 80103 do rozdz. 80149 i 80150. 
- 1 000,00 

80104 
Na wniosek kierowników jednostek oświatowych dokonuje się przesunięć środków z 

planu rozdz. 80104 do rozdz. 80149 i 80150. 
- 17 500,00 

80110 
Na wniosek kierowników jednostek oświatowych dokonuje się przesunięć środków z 
planu rozdz. 80110 do rozdz. 80149 i 80150. 

- 10 215,36 

80149 
Na wniosek kierowników jednostek oświatowych dokonuje się zwiększeń w ramach tego 

rozdziału – przesunięcia z rozdz. 80101, 80103 i 80104. 
15 000,00 

80150 
Na wniosek kierowników jednostek oświatowych dokonuje się zwiększeń w ramach tego 

rozdziału – przesunięcia z rozdz. 80101, 80103 i 80104. 
43 468,58 

Razem WYDATKI: 39 687,13 

 

 

 

 
WÓJT 

/-/ Marek Zdunek 
 

 















�����������	
�������
��	����	�������	��������
��	�	�������	����
	�	����	��

��������	
��
�

�
�����
�����
��
��������
�����
�����
������� 
�

���
�!
"���#���
����
�$

��	�������	���	���������	�������	 �����!�	
�������
��"	�	��#�$

�%

������
��&� �' �	�%��
��

����% &����� '���#�� �
�����#!������� '����	�����( ������ '�	�������

��� ����) �(��
)������

&�
*��"��
+�&�"��
��
, ��
������
�"��-
����"#����
�.���� �-�
��
�������
�����
������� 


����.�"���
	�����	����
����"	���
+�&�"��
/(
0��1�� �1�� /(
0��1��

��� ����) �(��
)������
��&� �
��
#����
2����"� �
�
���&���
��3
��
��
��"�	���
"������
�
���������&��-�
��



�2����"� ����
 ��"��-�
��
����
�� �"�������-�
4� ����
4&�"�� "	��-�
#�$
54���.�
� �

��-�


#� ���� ��
��
!��04
6�&$
7"��� "	���%
 
�$
+�,���&��
���,�8

(��
���1�� �1�� (��
���1��

*�� *���+ �(��
)������

&�
9:;
��

�����
�
�����
������� 
���3"��������

�
�

����� 
#���
"�	�&����
 
"�	�����


#�
"�� � ���
���#�.&�������
�
(��1�� �1�� �
(��1��

*�� *���) �(�� )������

&�
9:;
��

�����
�
�����
������� 
���3"��������

�
#���
"�	�&�
���#�.&������� (��
���1�� �1�� (��
���1��

*�� *���� �(��
)������

&�
9:;
��

�����
�
�����
������� 
���3"��������

�
���#�.&�������
#��	�� 
 ���� ����


#���
"�	�&��-�
/
(��1�� �1�� /
(��1��

*,� *,��� �(��
)������
��&� �

&�
4� ����
4&�"�� "	��-�
��
#����
2����"� �
�
���&���
��3
��
��
��"�	���
"������
�


���������&��-�
��

�2����"� ����
��	�#�
��.�&��"�
�����	� �-�

&�
4&�"�� "	��-�
<������


*�
�����-�
:#��	�
�
�$�$
 
4&�"�� ��

!
���1�� �1�� !
���1��

*,� *,�)� �(��
)������
��&� �
��
#����
2����"� �
�
���&���
��3
��
��
��"�	���
"������
�
���������&��-�
��
.�
� 3


.���
=��-�� �� ��
:��>.�
?��� ���� �
*�
�����-�
6@A*:%
��
�������
B����"	�
*�����	� 
 
7"��� ��


���&	�#�&"	��

�
��01�/ �1�� �
��01�/

-�� -���� �0��
)������
��&� �
��
#����
2����"� �
�
���&���
��3
��
��
��"�	���
"������
�
���������&��-�
��



�2����"� ����
 ��"����
��
�C
.��>�����
D

������

&�
4� ����
4&�"�� "	��-�
��
���&�����3
#��-����


�"� ����
��.�"��

�
!��1�� �1�� �
!��1��

.%

������
#�
����� �'
����% &����� '���#�� �
�����#!������� '����	�����( ������ '�	�������

-�� -���- �/�� )������
��

�����&��,E
������� "	��-�
<������
+�&����
8����	8 ��(
���1�� �1�� ��(
���1��

-�� -���� �/�� )������
��

�����&��,E
�������
F�.&����	�
4�.&������
 
������� �� !�(
���1�� �1�� !�(
���1��

&.�/0$ �	),�	-�1"�) �"�� �	),�	-�1"�)

��	�������	���	���������	�
���	�������	 �����!�	
�������
��"	�	��#�$

�%

������
��&� �'
����% &����� '���#�� �
�����#!������� '����	�����( ������ '�	�������

��� ����� ��(� )�#����

�
.�
� �
#���
��� ���
����"����&��
,���	� 

&�
���"�	�C�� �0
!��1�� �1�� �0
!��1��

1,) 1,)�� ���� )�����&��,E
 
��	��"��
�������
#����� #�>��� ��
D
������� ����
-��� �,��
.��� �� (�
���1�� �1�� (�
���1��

1,) 1,)�� ��(�
�"#�����
"�"����
���� ���� �
���������D�	�&�-�����-�
�
"��>.
���� �������
���� �
�� �


���&	�#�&"	��-�
��
 �#�
�	
 �"��#�����
��� �"	
	���"���2�&����
&�.
#� �>����
� ����
#�#����
��	�#


"������
� 

&�
7:4
 
������
+:?�G���#
H
6
������

&�
7:4
������� %

/��
���1�� �1�� /��
���1��

*,� *,�,) �(��
��
����
 
��	��"��
#����� 
��������
�&	���&���� �
D
�&�������� ��
2����
 �#������
�
"#3
�����
���"�


 �&��-�1
 
���
��-��������
���3E
"#���� �D��	����������

&�

�����
�
���
���>�
����
��-��������
��#���


	�&����&����

/�
���1�� �1�� /�
���1��

*,� *,�-, �(��
��
����
 
��	��"��
#�����
"#��������
D

�"���������
-�����-�
#�"��	�

&�
�"�.
�.�3����
4��-�����


54����
#�C"� �
 
��	��"��

�>� �����I
���
���1�� �1�� ���
���1��

-�� -���� �0��

)������
��&� �
�
.�
>���
��
2����"� ����
&�.

�2����"� ����
#���
������� ���
�


	��"�� ����"	���
�.��	�� 
��.��	� ���
#���	�����
��
��"�	��
�����&�������

�
"�	����


2����"� 
#�.&�������


��
���1�� �1�� ��
���1��

-�� -���, �(��
��
����
 
��	��"��
�#� "����������
	�&����
2��������
D
 "#�������
��-��������
���3E
����
��#���


"#���� ���

&�
���"�	�C�� 
-����
�!/
���1�� �1�� �!/
���1��

.%

������
#�
����� �'
����% &����� '���#�� �
�����#!������� '����	�����( ������ '�	�������

*�� *���� �!��
)������
#�
����� �
�
.�
>���

&�
#�.&������
��
��"�	�
"�"����
�, ����
#�� �
�����
#����
�"�.3
#�� ��


����
��>
��
��"�	�
"������
�
���������&��-�
&�.
#����
�"�.3
2�������

((�
!��1�� �1�� ((�
!��1��

*�� *���� ����

��
����
�&�����
D
)������
#�
����� �
��
 �#�"�>����
"�	��
 
#�
�3����	�1
���������
�
�	������
&�.


���������
E ������� �
����
��
"2����"� ����
	�"���
��	�#�
#�
�3����	� 1
��������� 
�
�	��������
&�.


��������� 
E ������� ���
 
#���#�
	�
"�	��
#�� �
������
#����
�"�.3
#�� ��
����
��>
��
��"�	�


"������
�
���������&��-�
&�.
#����
�"�.3
2�������
D
:�� ����"�����
�"#�������
�"�
8�"#�&��
)�.��8
 


+��������

�1�� �
��01�� �
��01��

*�� *���) �!��
)������
#�
����� �
�
.�
>���

&�
#�.&������
��
��"�	�
"�"����
�, ����
#�� �
�����
#����
�"�.3
#�� ��


����
��>
��
��"�	�
"������
�
���������&��-�
&�.
#����
�"�.3
2�������

���
!��1�� �1�� ���
!��1��

*�� *��,� �!��
)������
#�
����� �
�
.�
>���

&�
#�.&������
��
��"�	�
"�"����
�, ����
#�� �
�����
#����
�"�.3
#�� ��


����
��>
��
��"�	�
"������
�
���������&��-�
&�.
#����
�"�.3
2�������

��!
���1�� �1�� ��!
���1��

&.�/0$ �	)�1	1��"�� �	��1"�� �	)�-	-�1"��


